همچنین در ادامه این برنامه پوستر جشنواره با شعار «گرمای گاز برای همه» با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد خراسان رضوی و مدیرعامل شرکت گاز استان رونمایی شد.

21<sup>st</sup> FAJR FILM FESTIVAL OF MASHHAD

۱۶ تا ۲۲ بهمن ۱۴۰۲
5-11 February 2024

ستاره‌هایی که نصیب «مجنون» شد

فیلم «مجنون» به کارگردانی مهدی شامحمدی و تهیه کنندگی عباس نادران، هجدهمین فیلم اکران شده در جشنواره جهل و دوم فجر بود و با مجموع ۴۰.۵ ستاره از سیزده منتقد سینما، میانگین ۳.۱ ستاره را برای خود ثبت کرد.